[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2022                                                                                                      № 227
Ставрово

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории под строительство автодороги к физкультурно-оздоровительному бассейну п.Ставрово Собинский район

В соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово Собинского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить Проект планировки и проект межевания территории под строительство автодороги к физкультурно-оздоровительному бассейну п.Ставрово Собинский район, в соответствии со схемой территории проектирования, согласно Приложению.

2. В течение пяти календарных дней со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в администрацию п. Ставрово по адресу: Владимирская область, Собинский район, п. Ставрово, ул. Советская, д. 22, электронной почте: e-mail: adm@stavrovo-info.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                                 В.Я. Ермаков
Приложение
к постановлению

администрации поселка Ставрово

от 18.07.2022 № 227
Схема территории проектирования

[image: image2.png]